
ZARZĄDZENIE NR 145/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Szczecińskim 
oraz zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bioetycznej 

przy Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 29 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 
dentysty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516 ze zm.) w zw. z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji 
Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 218 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

Odwołuje się ze składu Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Szczecińskim, powołanej 
zarządzeniem nr 96/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Szczecińskim:

1) dra hab. n. med. Andrzeja Potemkowskiego, prof. US;
2) prof. dra hab. n. med. Andrzeja Torbę - przedstawiciela Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Szczecinie.

§2.

Powołuje się do składu Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Szczecińskim, powołanej 
zarządzeniem nr 96/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Szczecińskim:

1) dr Aleksandrę Klich;
2) prof. dra hab. n. med. Jerzego Sieńko - przedstawiciela Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Szczecinie.

§3.

W zarządzeniu nr 96/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Szczecińskim § 1 otrzymuje 
brzmienie:
„§ 1. Powołuje się Komisję Bioetyczną przy Uniwersytecie Szczecińskim, zwaną dalej 
„Komisją”, w następującym składzie:

1) dr hab. n. med. Marek Bulsa, prof. US;
2) dr hab. Agnieszka Maciejewska-Skrendo, prof. US;



3) dr Aleksandra Klich;
4) dr n. med. Katarzyna Maciejewska;
5) prof. dr hab. n. med. Jerzy Sieńko - przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Szczecinie.”.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

rektor

Tarczyński


